
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                                                                    ΑΔΑ:                                              

  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 12

ης 
 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ   

ΘΕΜΑ: Συζήτηση και λήψη 
απόφασης σχετικά με την 
κατακύρωση αποτελέσματος 
δημόσιου πλειοδοτικού 
διαγωνισμού για την εκμίσθωση 
του σχολικού κυλικείου του 4ου 
Δημοτικού Δάφνης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  Νο 7 
 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ: 10    ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:  1 
 
   Στο  Δημοτικό κτίριο της Δημοτικής κοινότητας Υμηττού (πρώην Δημαρχείο Υμηττού) Πλ. 
Ηρώων Πολυτεχνείου 1,  σήμερα  την 12η Μαρτίου 2019 ημέρα Τρίτη   και ώρα 14:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση  το Διοικητικό  Συμβούλιο  της  Σχολικής Επιτροπής 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν της  αριθ. Πρωτ.262/8-3-2019 
πρόσκλησης της κας Προέδρου  του σώματος παρόντων-απόντων των μελών  ως  
ακολούθως:  

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ 

1. ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2. ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΝΑΙ 

3. ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

4. ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

5. ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

6. ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

7. ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ – ΜΑΚΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

8. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

9. ΣΚΥΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

10. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

11. ΘΥΜΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΑΚΤ. ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

           Στην τακτική συνεδρίαση αυτή είχαν κληθεί νόμιμα όλα τα μέλη, πραγματοποιήθηκε 
υπό την προεδρία της Προέδρου κας Αργυρούλας Βογιατζόγλου  και  παρίστατο  τα 
παραπάνω τακτικά μέλη. 
       Η κα. Πρόεδρος αφού διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 11 μελών 
παρίστανται  11  τακτικά και, κήρυξε την έναρξη της τακτικής συνεδρίασης  εισηγούμενη το 
1ο  θέμα   της Η/Δ   και  εξέθεσε τα  εξής: 
 
κκ. Συνάδελφοι, 
Στις 6 Μαρτίου 2019 πραγματοποιήθηκε η διεξαγωγή του δημόσιου πλειοδοτικού 
διαγωνισμού, σύμφωνα με την αριθμ.123/2019 προκήρυξη δημόσιου πλειοδοτικού 
διαγωνισμού για την εκμίσθωση του σχολικού κυλικείου του 4ου  Δημοτικού Σχολείου 
Δάφνης με αποσφράγιση των προσφορών από την τριμελή επιτροπή που είχε οριστεί με 
την υπ’ αριθμ 3/2019 απόφαση της Σχολικής Επιτροπής. Σύμφωνα με το αρίθμ. 1 
Πρακτικό διεξαγωγής του διαγωνισμού κατατέθηκε 1 προσφορά με το κάτωθι σύνολο 
μορίων :  
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63ΞΝ465Θ0Γ-ΚΥ4



  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                                                                    ΑΔΑ:                                              

 
 
α/α 

 
Ονοματεπώ-
νυμο  

 
Μόρια 
προσφοράς  

 
Μόρια  
προϋπηρεσίας  

 
Μόρια  
πολυτεκνικής 
ιδιότητας 

 
Μόρια  
ΕΦΕΤ 

Σ
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1
1 

φ
Νικηφόρου 
Χρυσοθέμη 

6
2,10€ Χ 2  

-
- 

 
- 

 
- 
 

 
4,20 

 
 Από τις  παραπάνω προσφορές η κα  ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΧΡΥΣΟΘΕΜΗ είναι η μοναδική 
πλειοδότης,  έχει  4,20 μόρια και επομένως πρέπει να της κατακυρωθεί ο διαγωνισμός.  

  Για τούτο παρακαλώ να αποφασίσουμε σχετικά   
 
 

 
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

Αφού άκουσε την εισήγηση της κ. Προέδρου , άκουσε τις απόψεις και τις τοποθετήσεις των 
μελών του Δ.Σ., έλαβε  γνώση του περιεχομένου όλων των εγγράφων του  σχετικού 
φακέλου, και σύμφωνα  με τα άρθρα 240 και 243 του Δ.Κ.Κ., Ν 3463/2006, την 
αριθμ.3/2019 απόφαση του ΔΣ, την αριθμ.123/2019 προκήρυξη δημόσιου πλειοδοτικού 
διαγωνισμού για την εκμίσθωση του σχολικού κυλικείου του 4ου  Δημοτικού Δάφνης, το 
ΦΕΚ1003/2008/τ.Β’ «Λειτουργία κυλικείων Δημόσιων σχολείων» και την τροποποίηση της 
ΚΥΑ Φ2/1553/129578/Δ1/04-08-2016 (ΦΕΚ 2646Β/25-08-2016) και το Νο1 Πρακτικό 
διεξαγωγής του διαγωνισμού από την αρμόδια Επιτροπή,  μετά από διαλογική συζήτηση 
σκέφθηκε και 
 

 
  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Α) Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του  δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού για την 
εκμίσθωση του σχολικού  κυλικείου του 4ου  Δημοτικού Σχολείου Δάφνης στην  κα 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΧΡΥΣΟΘΕΜΗ  με μίσθωμα 2,10€ ανά μαθητή ετησίως, και για το 
χρονικό διάστημα εννέα χρόνων, ήτοι από 13η Μαρτίου  2019 έως 30η  Ιουνίου 2028.  

 
Β) Εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο για την υπογραφή της σύμβασης εκμίσθωσης του 
σχολικού κυλικείου. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 63ΞΝ465Θ0Γ-ΚΥ4



  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                                                                    ΑΔΑ:                                              

 

Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στην κ. Πρόεδρο. 
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται από όλα τα μέλη που πήραν μέρος στη 
συνεδρίαση  ως εξής : 
 
  

TO ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
  
  Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                 Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                     ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓ.       ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ            ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                                                                              ΠΑΣΧΑΛΙΩΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                                                                              ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

              ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
              ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
                                               ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΜΑΚΡΑΚΗ ΟΛΓΑ 
                         ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                         ΘΥΜΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
                  ΣΚΥΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
               
               
               
                   
                    
           
   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
   ΔΑΦΝΗ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ 
          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   
  
       
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ     
 

ΑΔΑ: 63ΞΝ465Θ0Γ-ΚΥ4


		2019-03-13T11:08:32+0200
	Athens




